

Inbjudan till  
Utbildning för blivande  
**Föreningsinstruktör**

Inom Svenska Pistolskytteförbundet (SPSF)

12/4 – 13/4 2025

Det är med stort nöje vi bjuder in samtliga föreningar inom Värmlands pistolskyttekrets att anmäla kandidater för utbildning till blivande Föreningsinstruktörer.

**Vem:** Vi söker kandidater med såväl viljan som förmågan att utbilda och examinera nya skyttar på föreningsnivå enligt SPSF:s modell. Rätt kandidat har flerårig vana av pistolskytte, löst SPSF:s guldmärke samt ha intresse för utbildning.

**Var:** Utbildningen kommer att äga rum i Värmland. Exakt plats enligt senare anvisning.

**Datum:** Kursen startar kl. 09.00 lördag 2025-04-12 och avslutas söndag eftermiddag 2025-04-13.

**Kostnad:** Utbildningen är kostnadsfri för förening och skytt ansluten till Svenska Pistolskytteförbundet.

**Förhindrad att delta:** Om förening anmält deltagare som uteblir från utbildningen och inte senast 2025-03-30 anmält hinder att delta, kommer anmälade förening att faktureras 1500 SEK per utebliven deltagare. Detta gäller inte vid sjukdom som kan styrkas med läkarintyg. Anmälde deltagare som får förhinder kan ersättas med annan behörig skytt från föreningen.

**Resa, mat och boende:** Detta ombesörjs av föreningen alternativt deltagaren. Dessa kostnader ersätts inte av kretsen. Kaffe och fika finns på plats. Lunch beställs till självkostnadspris.

**Anmälan:** Skickas på mail till [e.everbrink@gmail.com](mailto:e.everbrink@gmail.com) före 2025-03-10 och ska innehålla följande:

- Förening med kontaktperson, e-mail och telefonnummer
- Namn, adress, e-mail, telefon-, pistolskyttekorts- och personnummer på den som skall utbildas.
- Kort beskrivning av deltagarens erfarenhet av utbildning resp. pistolskytte.

Vi förbehåller oss rätten att begränsa såväl antalet deltagare. Vid bristande anmälningar kan utbildningen komma att ställas in.

**Övrigt:** Efter genomgången utbildning och godkänt provresultat får deltagaren en licens som bevis på sin kompetens som föreningsinstruktör.

**Välkomna till en utmanande och givande utbildningshelg önskar Kretsinstruktörerna i  
Värmlandskretsen!**